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CORR=/=

FERMETURES

92, impasse des Moineaux - Croix de Bridelache
19130 OBJAT

Tél. 05.55.25.13.46 Fax 05.55.25.19.83

e-mail : correzefermetures@correzefermetures.com PS
Site internet : www.correzefermetures.com
C.C.P. Limoges 1248-36 T-T.V.A. : FR 69 316 468 727
SAS au capital de 500.000 €

Date de la commande :

Nom Agent

Nom du Client
Adresse du Client

Réf. Client :

Adresse de livraison :

persiennes de sécurité 12/10°"

Transport :

Départ usine le:

Devis O

Commande O

T.C.
T.P.

Condition de réglement: ...

FINITION :
O SANS (ACIER BRUT)
O Antirouille
O Peinture de finition USINE
QORALCF:

O Autre RAL:

RAL 9010/9016 : finition Brillant
Autres RAL : fintion Satinée

AJOURAGE :

O sans
O 1/3 haut
Oz
O33
O Autre:

CENTRE DEPORTE (persiennes inégales) :

O oul

O nNon

|:| Présence d’une partie fixe latérale
(Si OUI, Renseigner la valeur du centre déporté CD)

|:| Présence d’un garde corps extérieur

Présence d’une partie fixe en allége

(Si OUI, Renseigner la valeur du fixe allége FA)

(Si OUI, Renseigner la profondeur barre d’appui (PBA)

REPERE

Prof. Tab.

PBA

Qt

Nbre VTX DIMENSION

Largeur Hauteur
Tableau sous linfeau

Allege

Ferrage

Partie Fixe

Type
fermeture

Barre de
Sécurité

<

GVI

DvI

FA

Espagnolette

Fixe

Amovible

en 2 parties

Prix unitaire

€HT

C3

C3

C3

Cc3

C3

C3

C3

Cc3

C3

C3

Ohservations :




r

Persiennes métalliques de sécurité

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Type de ferrage

Sur tapfes cornidras

Pour toute autre disposition, nous consulter

PRISE de MESURES DIMENSIONS DES TABLEAUX ET SAILLIES
NECESSAIRES POUR PERSIENNES FER
APPUI APPUI gombre 14| 6| 8| 10| 12
TRADITIONNEL ELARGI _quwmﬂhh Profondeur tableau devant appui
600 150
700 175 130
800 200 145
COTES a PRECISER: 900 225 160 135
HSL HSL HSL: Hauteur Sous Linteau 1000 250 180 145
e e
; ot ol P HA - Hauteur Allege 1200 300 210 170 150
1300 325 230 185 160
1400 350 245 195 170
1500 375 260 210 180 160
1600 280 220 190 175
1700 295 235 200 185
1800 310 245 210 190
1900 325 260 220 200
2000 345 270 230 210
2100 285 240 215
2200 295 250 225
2300 260 235
2400 270 245
2500 280 250
2600 290 260
. Largeur Tableau
. Largeur Entre Tapées 2700 300 270
rofondeur Borre Appu aostapees | 45 | 60 | 80100 | 120
Ajouter pour passage balcon
| 15] 25] 3] 4] 55
Pour projection +25 mm
Profondeur tableau devant dormant +30 mm

<« Saillies des tapées mini ——p>

2015/12
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